ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2021 № 1277

г. Богданович

Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

руководителей муниципальных учреждений городского округа Богданович, и

руководителями муниципальных учреждений городского округа Богданович

На основании статей 7.1, 8, 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о проверке достоверности и полноты сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей

муниципальных учреждений городского округа Богданович, и руководителями

муниципальных учреждений городского округа Богданович (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 11.03.2020 № 384 «Об

утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей

муниципальных учреждений городского округа Богданович, и лицами,

замещающими эти должности» признать утратившим законную силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов